
AGIP MIX 2T 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

Agip Mix 2T je moderní mazivo formulované z minerálních základových olejů pro použití ve 

středně zatížených vzduchem nebo vodou chlazených dvoutaktních motorech (skůtry, 

mopedy). Je vhodný  pro použití ve směsi s bezolovnatým benzínem.  
 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

  

Viskozita při 100 °C mm2/s 8,9 

Viskozita při 40 °C mm²/s 68 

Viskozitní index - 104 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 200 

Bod tuhnutí °C -24 

Hustota při 15°C kg/l 0,880 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

 

 Jeho nízký obsah popela minimalizuje úsady ve spalovací komoře, zanesení 

zapalovacích svíček a zablokování výfukových kanálů a rozdělovacích potrubí. 

 

 Jeho detergentní vlastnosti minimalizují tvorbu kalů a karbonových usazenin, a tak 

zabraňují  zalepení pístních kroužků. 

 

 Agip Mix 2T bojuje proti rzi a korozi v motoru v důsledku útoku vlhkosti a kyselin 

vzniklých při spalování paliva. 

 

 

 
 

SPECIFIKACE 

 

 

Agip Mix 2T splňuje požadavky následujících specifikací: 
 

-  API TC 

 


